
 
Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ 

Secretaria Municipal de Gabinete 

 

PORTARIA Nº 4985 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para prestarem serviços 

na Secretaria Municipal de Gabinete, a saber: 

 
SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC) 

Christian Spalla Ribeiro da Silva Assessor Jurídico Adjunto (CC 05) 

Clarissa Armond Vicente Rangel Ouvidor (FC 06) 

João Victor Aquino da Silva Pereira Assessor Executivo (CC 02) 

Robson Júnior de Jesus Gomes Assessor Executivo (CC 02) 

 

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria Municipal de Saúde e 

Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais 

providências. 

 

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 11 de novembro de 2019. 

 

 

 
PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 


